Zur
ÖFFENTLICHEN PRÜFUNG

und

zu den Redeübungen,

welche

am 2. April Vor- und Nachmittag und 3. April Nachmittag

im

Saale des Königl. Gymnasiums

gehalten werden sollen,

so wie

zur Entlassung der Abiturienten

ladet ganz ergebenst ein

der Direktor

Gottlieb Theodor Fabian.

Inhalt:

- 1) De synaeresi apud poetas scenicos neglecta scripsit Dr. Leop. Düringer.
- 2) Schulnachrichten von Ostern 1848 bis Ostern 1849. Vom Direktor.

Tilsit, 1849.

Gedruckt bei J. Reyländer.

OTTE/TUCHNETZ PRÄTZIG

Nr. 100

am 2. April 1900

an den Herrn

Gottlieb Tuchenetz

Quam partes mihi datae essent, ut dissertatiuncula ad examen publicum invitarem, consilio saepius mutato, in animum tandem induxi, vocabulorum modo contractione modo dialysi affectorum usum explanare. Quod ut facilius consequerem, omnes affectiones, quas haec vocabula subeunt, in quaestionem vocavi: nec minus necessarium duxi, synicesin diligentissime explicare. Quae igitur huc illuc adnotata sparsimque tradita vidi, in quadrum redegi, plurima supplevi, pauca, quantum potui, novis argumentis tueri aut emendare conatus sum: qua in re si Hermannum ipsum aggredi ausus sum, veritas plus apud me valuit quam auctoritas. Praeter tragoedias plane superstitibus legi fragmenta, quae Dindorfius in corpore poetarum Graecorum contulit. Clytaemnestram vero, quam quidam Sophoclis nomine publicarunt, intactam reliqui. Auctor enim est ignobilis ac ne primis quidem rudimentis linguae Graecae satis imbutus. Ut alia silentio transeamus, tantum afferam, quae nostram disputationem spectant. Casum possessivum declinationis primae syllabis *εω, αω, αω* terminat, substantiva in *εως* desinentia per *ης, ης* nunquam non declinantur, non minus in diverbiis dialysis regnat quam in canticis, quin etiam verbi contractionem poetilla respuit. Idcirco hoc fragmentum ab antiquitate alienum nec dignum iudico, de quo disputetur. Quod ad rationem et viam a nobis initam attinet, auctoritate et exemplo Lobeckii, praeceptoris clarissimi, (ad Ajac. v. 414) summam dissertationis e metris diversis pendentem fecimus. Etenim quam difficile sit, tragoediam recentiore, ab Hermanno negligentem in numeris et immodicam in solutionibus dictam, certis finibus constituere, nemo non videt. Itaque nulla temporis ratione habita diverbia et carmina accurate distinxi. Illa partitus sum in *ῥήσεις ἀγγελικάς* et sermones ad epicorum exemplum conformatos. In his carmina melica, quae vocant, a systematis anapaesticis separantur. Cantica illa denuo divisa sunt, prout metro jambico et trochaico decurrunt, aut numeros dactylicos habent, quibus anapaestici, choriambici, ionici accedunt. Versus ipsos e